

تحریم های جدید علیه روسیه

۷۳ نفتکش دیگر را به لیست سیاه ناوگان سایه اتحادیه اروپا اضافه شد

در حالی که دولت ترامپ در حال مذاکره با مقامات روسی بر سر آتش بس پیشنهادی در اوکراین است، مقامات اتحادیه اروپا طرح اولیه بسته شانزدهم تحریم ها علیه مسکو را منتشر کردند که شامل ۷۳ کشتی دیگر از "ناوگان سایه" نفتکش های فرسوده روسیه است.

به گزارش گروه صنعت و تجارت پایگاه اطلاع رسانی دریا و نفت، اورسولا فون در لاین، رئیس کمیسیون اتحادیه اروپا در بیانیه ای گفت: اتحادیه اروپا با هدف قرار دادن کشتی های بیشتر در ناوگان سایه پوتین و اعمال ممنوعیت های جدید واردات و صادرات، دور زدن تحریم ها را سخت تر می بندد.

اتحادیه اروپا برای اولین بار محدودیت هایی را برای بنادر دریایی روسیه اعمال کرد که برای فرار از سقف قیمتی G7 برای نفت روسیه استفاده می شوند. کوزمینو، پایانه ای که مسئولیت صادرات ترکیب ESPO به خریداران اقیانوس آرام را بر عهده دارد، از زمان تحمیل به طور مداوم سقف را نقض کرده است. Novorossiysk و Primorsk، Ust-Luga نیز به طور معمول نفت خام عیار Urals را با قیمت هایی بیش از حد مجاز صادر می کنند.

اقدامات اضافی شامل ممنوعیت مرحله ای واردات آلومینیوم روسیه، همراه با تحریم های جدید علیه مقامات و بانک های روسیه است.

یکی از دیپلمات های اتحادیه اروپا به FT گفت: «ما همچنان از اوکراین حمایت می کنیم و متجاوز روسیه را تحریم می کنیم، زیرا این کار درستی است که قوانین و نظم بین المللی را حفظ می کند.

به طور جداگانه، مقامات اروپایی طرح اولیه یک طرح فرانسوی-بریتانیایی برای استقرار یک نیروی کوچک حافظ صلح در اوکراین پس از پایان احتمالی خصومت ها را فاش کرده اند. این طرح شامل حدود ۳۰۰۰۰ نیروی نظامی است که عمدتاً برای دفاع از حریم هوایی اوکراین و خطوط ارتباطی دریایی آن است. این طرح نیروهای غربی را در نزدیکی خط مقدم قرار نمی دهد، جایی که آنها می توانند با نیروهای روسی در تماس باشند.

موضعی که توسط دولت ایالات متحده پخش شد بر فرصت های تجاری نزدیک شدن به مسکو متمرکز بود. در بیانیه ای که روز چهارشنبه منتشر شد، وزارت امور خارجه آمریکا اعلام کرد که در حال مذاکره با روسیه برای ایجاد "همکاری در آینده در مورد موضوعات دارای منافع ژئوپلیتیکی متقابل و فرصت های اقتصادی و سرمایه گذاری تاریخی" همراه با توافق صلح اوکراین است که روسیه و ایالات متحده آن را تعیین خواهند کرد.